
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

KSO 850 (230 V)
Objednací číslo:
5900851

1 412 € bez DPH
1 708 Kč s DPH

Pásová bruska se sklopným
brusným agregátem a kmitajícím
brusným pásem pro perfektní
výsledky broušení.

Plynule sklopný agregát (0 – 90°) umožňuje vertikální, šikmé i horizontální broušení
Kmitající brusný pás zlepšuje kvalitu broušení a zajišťuje větší trvanlivost brusného pásu
Výkonný hnací motor dosahuje lepších brusných výsledků i při delším používání
Výškově nastavitelné stoly
Příčný stůl ke konturovému broušení, sklopný do 45°
Plynule nastavitelná opěrka
Grafitová povrchová úprava podkladu pásu zlepšuje kluzné vlastnosti a zvyšuje životnost brusného pásu
Snadná výměna brusného pásu pomocí rychloupínací páky
Odsávací hrdlo ø 100 mm
Uzamykatelná skříňka v podstavci



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Rozmery pozdĺžneho stola 840 × 300 mm
Rozmery priečneho stola 300 × 250 mm
Výška stola min. 950 mm
Výška stola max. 1030 mm
Rozmery brúsneho pásu 2515 × 150 mm
brúsna plocha 950×180 mm
Rýchlosť brúsneho pásu 16 m/s
Priemer brúsneho valca 110 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 100 mm
Príkon 2,2 kW
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 1430 × 1250 × 600 mm
Hmotnosť 148 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Brúsny pás 2 515 × 150 mm P60,
korund

Objednací číslo BP2515150060K
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Brúsny pás 2 515 × 150 mm P80,
korund

Objednací číslo BP2515150080K
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Brúsny pás 2 515 × 150 mm P100,
korund

Objednací číslo BP2515150100K
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Brúsny pás 2 515 × 150 mm P120,
korund

Objednací číslo BP2515150120K
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Brúsny pás 2 515 × 150 mm P150,
korund

Objednací číslo BP2515150150K
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Brúsny pás 2 515 × 150 mm P180,
korund

Objednací číslo BP2515150180K
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Brúsny pás 2 515 × 150 mm P220,
korund

Objednací číslo BP2515150220K
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč


